431 Bruneck - Olang - Antholzersee

Giiltigkeit: 29.11.2025 bis 19.04.2026

Mo.-Fr. Mo.-Fr. Mo.-Sa.

Bruneck, Bahnhof - - 05:02
Bruneck, Graben - - -

Percha, Rathaus - - 05:21
Abzweigung Nasen - - 05:24
Abzweigung Niederol - - 05:28
Kabinenbahn Gassl O - - -

Mitterolang, Rathaus - - 05:30
Oberolang, Briicke - - 05:32
Olang, Bahnhof - 05:05 05:35
Niederrasen, Rathaus 03:36 05:11 05:41
Oberrasen, Dorfmitte 03:39 05:14 05:44
Antholz Niedertal 03:45 05:20 05:50
Antholz Mittertal 03:50 05:25 05:55

Camping Antholz - - -
Antholz Obertal, Steil - - -

Antholzer See - - -

Mo.-Sa.

06:05
06:11
06:14
06:20
06:25
06:28
06:31
06:35

taglich

06:35
06:41
06:44

06:50

06:56
06:59
07:03

taglich

07:05
07:11
07:14
07:20
07:26
07:28
07:31
07:35

taglich

07:35
07:41
07:44

07:50

07:56
07:59
08:03

taglich

08:02
08:06

08:10
08:16
08:19
08:25
08:31
08:33
08:36
08:40

Mo.-Sa.

08:02
08:05
08:13

08:17

taglich

08:32
08:36

08:40
08:46
08:49

08:55

09:01
09:04

09:08

taglich

09:02
09:06

09:10
09:16
09:19
09:25
09:31
09:33
09:36

09:40



Bruneck, Bahnhof
Bruneck, Graben
Percha, Rathaus
Abzweigung Nasen
Abzweigung Niederol
Kabinenbahn Gassl O
Mitterolang, Rathaus
Oberolang, Briicke
Olang, Bahnhof
Niederrasen, Rathaus
Oberrasen, Dorfmitte
Antholz Niedertal
Antholz Mittertal
Camping Antholz
Antholz Obertal, Stei|

Antholzer See

Mo.-Fr.

09:02
09:05
09:13
09:17

taglich

09:32

09:36

09:40
09:46
09:49

09:55

10:01
10:04

10:08

taglich

10:02

10:06

10:10
10:16
10:19
10:25
10:31
10:33
10:36

10:40

taglich

10:32

10:36

10:40
10:46
10:49

10:55

11:01
11:04

11:08

taglich

11:02

11:06

11:10
11:16
11:19
11:25
11:31
11:33
11:36

11:40

taglich

11:32

11:36

11:40
11:46
11:49

11:55

12:01
12:04

12:08

taglich

12:02

12:06

12:10
12:16
12:19
12:25
12:31
12:33
12:36

12:40

Mo.-Sa.

12:06
12:09
12:17
12:21

12:25

12:27
12:30
12:33
12:41
12:44
12:50
12:56
12:58
13:01

13:05

taglich

13:05
13:11
13:14
13:20
13:26
13:28
13:31

13:35

taglich

13:32

13:36

13:40
13:46
13:49

13:55

14:01
14:04

14:08

Mo.-Fr.

13:31

13:50
13:53

13:57

13:59
14:02
14:05
14:11
14:14
14:20
14:26
14:28
14:31

14:35



Bruneck, Bahnhof
Bruneck, Graben
Percha, Rathaus
Abzweigung Nasen
Abzweigung Niederol
Kabinenbahn Gassl O
Mitterolang, Rathaus
Oberolang, Briicke
Olang, Bahnhof
Niederrasen, Rathaus
Oberrasen, Dorfmitte
Antholz Niedertal
Antholz Mittertal
Camping Antholz
Antholz Obertal, Stei|

Antholzer See

taglich

14:05
14:11
14:14
14:20
14:26
14:28
14:31

14:35

taglich

14:35
14:41
14:44

14:50

14:56
14:59

15:03

taglich

15:02

15:06

15:10
15:16
15:19
15:25
15:31
15:33
15:36

15:40

Mo.-Fr.

15:02
15:05
15:13

15:17

taglich

15:32
15:36

15:40
15:46
15:49
15:55
16:01
16:03
16:06
16:10

taglich

16:02

16:06

16:10
16:16
16:19
16:25
16:31
16:33
16:36

16:40

taglich

16:32

16:36

16:40
16:46
16:49
16:55
17:01
17:03
17:06

17:10

taglich

17:02

17:06

17:10
17:16
17:19
17:25
17:31
17:33
17:36

17:40

taglich

17:32

17:36

17:40
17:46
17:49

17:55

18:01
18:04

18:08

taglich

18:05
18:11
18:14
18:20
18:26
18:28
18:31

18:35

taglich

18:35
18:41
18:44

18:50

18:56
18:59

19:03



taglich Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Sa. Mo.-Fr.

Bruneck, Bahnhof - 19:06 - - 22:02
Bruneck, Graben - 19:09 - - -

Percha, Rathaus - 19:17 - - 22:21
Abzweigung Nasen - 19:21 - - 22:24
Abzweigung Niederolang - 19:25 - - 22:28

Kabinenbahn Gassl Olang - - - - _

Mitterolang, Rathaus - 19:27 - - 22:30
Oberolang, Briicke - 19:30 - - 22:32
Olang, Bahnhof 19:05 19:33 20:05 21:05 22:35
Niederrasen, Rathaus 19:11 19:41 20:11 21:11 22:41
Oberrasen, Dorfmitte 19:14 19:44 20:14 21:14 22:44
Antholz Niedertal 19:20 19:50 20:20 21:20 22:50
Antholz Mittertal 19:26 19:55 20:25 21:25 22:55
Camping Antholz 19:28 - - - -

Antholz Obertal, Steinzger 19:31 - - - -

Antholzer See 19:35 - - - -

fahrplan.it - 14.02.2026 | Hinweis: An Feiertagen gilt der Sonntagsfahrplan.
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